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Оглас за вработување
ДПТУ ЕЛЕКТРО ШАРРИ ДООЕЛ, с.Требош, Желино, има потреба од ЕЛЕКТРИЧАР.
Кандидатот треба да има минимум 1 годинa работно искуство на соодветна позиција. Кандидатот треба да има основни познавања на ниско и средно-напонска струја.
Од кандидатот се бара:
· Да се придржува кон барањата и пропишаните правила на компанијата,
· Да се придржува до мерките за безбедност и заштита при работа,
· Да учествува и да придонесува во развојот на компанијата преку давање на сугестии и идеи за унапредување на работните процеси,
· Да биде активен во комуникација и соработка со останатите сектори.
Работните задачи и одговорности на кандидатот се:
· Вршење подготовка на работното место, алатот и мерните инструменти.
· Вршеше проверка и одржување опремата и уредите што се користат во работата.
· Сервисирање, одржување и поправање индустриската опрема и машинеријата.
· Разликување дефектите од електричната и неелектричната природа.
· Обработување работните налози и техничката документација што е потребна за редовно
· извршување на работните задачи.
· Идентификување својствата и техничките карактеристики на машинеријата што треба да се сервисира или да се отстранат дефектите.


Заинтересираните кандидати можат да ги испратат своите биографии на емаилот  sahra@vezesharri.com.mk или на info@vezesharri.com.mk


Konkurs për punë

[bookmark: _GoBack]SHPTSH ELEKTRO SHARRI, f.Trebosh, Zhelinë, ka nevojë për ЕLEKTRICIST.
Kandidati duhet të ketë minimum 1 vjet përvoje pune në pozicionin e njëjtë. Kandidati duhet të ketë njohuri bazë të rrymës së tensionit të ulët dhe të mesëm..
Nga kandidati kërkohet:
· Të ju përmbahet kërkesave dhe regullave të shkruara të kompanisë,
· Të ju përmbahet masave për mbrojtje dhe siguri në punë,
· Të marrë pjesë dhe të kontribojë në zhvllimin e kompnaisë duke dhënë ideja dhe sugjestione për përparim të procesit të punës,
· Të jetë aktiv në komunikim dhe bashkëpunim me sektoret e tjera.
Punët dhe pergjegjësitë e kandidatit janë:
· Përgatitje të vendit të punës, veglave dhe instrumenteve matëse.
· Të kontrollohen dhe të mirëmbahen pajisjet dhe të rregullohet ajo që përdoret në punë
· Servisim, mirëmbajtje dhe riparim të pajisjeve dhe makinerive industrial
· Dallimi i defekteve nga natyra elektrike dhe jo elektrike..
· Përpunimi i urdhrave të punës dhe dokumentacionit teknik të nevojshëm për kryerjen e rregullt të obligimeve të punës.
· Identifikimi i vetive dhe karakteristikave teknike të makinerive që duhet të servisohen ose të eliminohen defektet.

Kandidatët e interesuar mundë ti dërgojn biografitë e tyre në emailin sahra@vezesharri.com.mk ose në info@vezesharri.com.mk
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